
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 217/2009 

WÓJTA GMINY SADOWNE 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie opracowania zmian w układzie wykonawczym budżetu i przekazania  

podległym jednostkom planu dochodów i wydatków na 2009 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 

Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) w wykonaniu uchwały Rady Gminy Sadowne nr XXXVI/171/2009 z dnia 

30 grudnia 2009r. Wójt Gminy Sadowne postanawia: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planach dochodów i wydatków na 2009 rok dla Urzędu Gminy oraz jednostek 

organizacyjnych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 3. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

 

Wójt: 

inż. Zdzisław Tracz 

 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2013 r.

Poz. 3378



 Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 217/2009 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Zmiany planu dochodów Urzędu Gminy 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 - 3 000,00 1 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 000,00 - 3 000,00 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 - 3 000,00 1 000,00 

600   Transport i łączność 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 263 500,00 0,00 263 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 247 500,00 2 600,00 250 100,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytko-
wanie wieczyste nieruchomości 

2 500,00 - 700,00 1 800,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników mająt-

kowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

35 000,00 3 000,00 38 000,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200 000,00 - 2 700,00 197 300,00 

 70095  Pozostała działalność 16 000,00 - 2 600,00 13 400,00 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 - 1 100,00 6 900,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 - 1 500,00 6 500,00 

750   Administracja publiczna 22 000,00 - 4 000,00 18 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 000,00 - 4 000,00 18 000,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

798 993,00 - 2 050,00 796 943,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycz-
nych 

4 500,00 200,00 4 700,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fi-

zycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

4 500,00 200,00 4 700,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podat-

ków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

329 323,00 9 400,00 338 723,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 280 523,00 15 000,00 265 523,00 

  0330 Podatek leśny 35 000,00 - 2 000,00 33 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 12 000,00 - 4 000,00 8 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podat-
ków i opłat 

1 800,00 400,00 2 200,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

390 000,00 - 12 500,00 377 500,00 

  0320 Podatek rolny 200 000,00 - 17 000,00 183 000,00 

  0330 Podatek leśny 60 000,00 1 000,00 61 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 40 000,00 - 2 500,00 42 500,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000,00 - 2 000,00 28 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 8 000,00 68 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3378



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

67 670,00 250,00 67 920,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alko-
holu 

67 670,00 250,00 67 920,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

7 500,00 600,00 8 100,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 7 500,00 600,00 8 100,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 26 973,00 26 973,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

0,00 26 973,00 26 973,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 26 973,00 26 973,00 

801   Oświata i wychowanie 60 462,00 13 000,00 73 462,00 

 80104  Przedszkola 60 000,00 11 000,00 71 000,00 

  0830 Wpływy z usług 60 000,00 11 000,00 71 000,00 

 80110  Gimnazja 462,00 2 000,00 2 462,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 462,00 2 000,00 2 462,00 

852   Pomoc społeczna 13 000,00 - 2 500,00 10 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opie-
kuńcze 

12 000,00 - 1 500,00 10 500,00 

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 - 1 500,00 10 500,00 

 85295  Pozostała działalność 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 - 4 900,00 1 100,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00 - 4 900,00 1 100,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

3 000,00 - 3 000,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 - 1 900,00 1 100,00 

   Razem: 1 169 955,00 21 523,00 1 191 478,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3378



Zmiany planu wydatków urzędu gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 85 044,75 - 15 000,00 70 044,75 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 82 000,00 - 15 000,00 67 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 - 15 000,00 67 000,00 

 01095  Pozostała działalność 3 044,75 0,00 3 044,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 971,96 - 0,02 2 971,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 72,79 0,02 72,81 

600   Transport i łączność 1 638 000,00 - 143 000,00 1 495 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 638 000,00 - 143 000,00 1 495 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 1 200,00 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 605 000,00 - 143 000,00 1 462 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 6 200,00 21 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 13 000,00 4 200,00 17 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 000,00 4 200,00 17 200,00 

  4260 Zakup energii 13 000,00 4 200,00 17 200,00 

750   Administracja publiczna 1 227 800,69 - 14 000,00 1 213 800,69 

 75011  Urzędy wojewódzkie 90 540,53 - 2 500,00 88 040,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 003,53 45,38 76 048,91 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 037,00 - 45,38 11 991,62 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu dru-

karskiego i urządzeń kserograficznych 

1 500,00 - 1 500,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym pro-

gramów i licencji 

1 000,00 - 1 000,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 500,00 210,00 101 710,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 66 000,00 3 210,00 69 210,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 185,00 - 1 000,00 26 185,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 815,00 - 1 000,00 4 815,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu dru-

karskiego i urządzeń kserograficznych 

1 500,00 - 1 500,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym pro-

gramów i licencji 

1 000,00 - 1 000,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 035 760,16 - 11 710,00 1 024 050,16 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 847 156,00 - 13 910,00 833 246,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 200,00 8 200,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

4 604,16 - 3 000,00 1 604,16 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 - 200,00 2 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 200,00 5 200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym pro-

gramów i licencji 

18 000,00 - 4 000,00 14 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 10 000,00 140 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże-

towych 

20 000,00 - 1 000,00 19 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-

rowa 

117 744,94 - 12 300,00 105 444,94 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 107 744,94 - 5 300,00 102 444,94 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 500,00 - 3 000,00 27 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 379,00 - 3 000,00 24 379,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 952,00 - 2 000,00 4 952,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 121,00 - 300,00 821,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 792,94 3 000,00 44 792,94 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 - 7 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 5 000,00 2 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

46 000,00 - 3 000,00 43 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3378



 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należno-

ści budżetowych 

46 000,00 - 3 000,00 43 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 46 000,00 - 3 000,00 43 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 105 853,00 - 15 000,00 90 853,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

105 853,00 - 15 000,00 90 853,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

instrumentów finansowych, związanych z obsługą 

długu krajowego. 

105 853,00 - 15 000,00 90 853,00 

801   Oświata i wychowanie 376 001,00 -11 735,99 364 265,01 

 80101  Szkoły podstawowe 340 860,00 -5 450,99 335 409,01 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

62 860,00 -1 451,00 61 409,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

28 000,00 0,01 28 000,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 4 000,00 246 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 816,00 - 175,00 9 641,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

9 816,00 - 175,00 9 641,00 

 80104  Przedszkola 23 825,00 - 4 610,00 19 215,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

8 825,00 390,00 9 215,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 250,00 250,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 0,00 250,00 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 250,00 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 280 000,00 2 500,00 282 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 280 000,00 2 500,00 282 500,00 

  4260 Zakup energii 195 000,00 700,00 195 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 2 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 000,00 9 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 2 200,00 57 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 239 668,00 - 27 000,00 212 668,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

 92116  Biblioteki 187 247,00 - 7 379,00 179 868,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

187 247,00 - 7 379,00 179 868,00 

 92118  Muzea 31 421,00 - 8 621,00 22 800,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

31 421,00 - 8 621,00 22 800,00 

 92195  Pozostała działalność 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 162 400,00 - 6 500,00 155 900,00 

 92695  Pozostała działalność 162 400,00 - 6 500,00 155 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 700,00 - 2 400,00 53 300,00 

  4260 Zakup energii 17 700,00 - 1 000,00 16 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 - 1 500,00 7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 1 800,00 18 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 500,00 2 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 2 300,00 57 700,00 

   Razem: 4 291 512,38 -240 585,99 4 050 926,39 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3378



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 217/2009 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Zmiany planu wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Sadowne 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 475 399,88 - 28 000,00 447 399,88 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

21 527,88 0,00 21 527,88 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 513,71 280,00 16 793,71 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 970,73 50,00 1 020,73 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 202,94 -330,00 2 872,94 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu dru-

karskiego i urządzeń kserograficznych 

730,00 - 730,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym pro-
gramów i licencji 

110,50 730,00 840,50 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe 

181 523,00 - 10 000,00 171 523,00 

  3110 Świadczenia społeczne 181 523,00 - 10 000,00 171 523,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 190 473,00 - 8 050,00 182 423,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 473,00 - 8 050,00 182 423,00 

 85295  Pozostała działalność 81 876,00 - 9 950,00 71 926,00 

  3110 Świadczenia społeczne 73 876,00 - 10 000,00 63876,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 50,00 8 050,00 

   Razem: 475 399,88 - 28 000,00 447 399,88 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3378



Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 217/2009 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 30 grudnia 2009r. 

 

Zmiany planu wydatków Szkoła Podstawowa Sadowne 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 208 883,00 - 24 890,01 1 183 992,99 

 80101  Szkoły podstawowe 1 208 883,00 - 24 890,01 1 183 992,99 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 944 859,00 -2 390,00 942 469,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 954,00 -7 000,00 161 954,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 570,00 - 14 000,00 71 570,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 -1 500,01 7 999,99 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 149 422,00 - 43 750,00 105 672,00 

 85401  Świetlice szkolne 149 422,00 - 43 750,00 105 672,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 422,00 - 40 250,00 87 172,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 388,00 - 3 000,00 15 388,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 612,00 - 500,00 3 112,00 

   Razem: 1 358 305,00 -68 640,01 1 289 664,99 

 

Zmiany planu wydatków Szkoła Podstawowa Kołodziąż 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 409 470,00 - 9 500,00 399 970,00 

 80101  Szkoły podstawowe 409 470,00 -9 500,00 399 970,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 392,00 -5 000,00 298 392,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 868,00 -1 500,00 52 368,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 210,00 -3 000,00 49 210,00 

   Razem: 409 470,00 - 9 500,00 399 970,00 

 

Zmiany planu wydatków Szkoła Podstawowa Orzełek 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 90 539,00 - 12 000,00 78 539,00 

 80101  Szkoły podstawowe 90 539,00 -12 000,00 78 539,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 668,00 -1 500,00 47 168,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 371,00 - 9 500,00 23 871,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 - 1 000,00 7 500,00 

   Razem: 90 539,00 - 12 000,00 78 539,00 

 

Zmiany planu wydatków Przedszkole Sadowne 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 245 599,00 - 34 250,00 211 349,00 

 80104  Przedszkola 245 599,00 -34 250,00 211 349,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 561,00 - 25 000,00 146 561,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 894,00 - 4 750,00 26 144,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 644,00 -2 000,00 18 644,00 

  4220 Zakup środków żywności 22 500,00 - 2 500,00 20 000,00 

   Razem: 245 599,00 - 34 250,00 211 349,00 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3378



Zmiany planu wydatków Gimnazjum Sadowne 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 204 694,00 - 24 000,00 1 180 694,00 

 80110  Gimnazja 1 204 694,00 - 24 000,00 1 180 694,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 004 192,00 - 15 000,00 989 192,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 502,00 - 10 000,00 173 502,00 

  4260 Zakup energii 17 000,00 1 000,00 18 000,00 

   Razem: 1 204 694,00 - 24 000,00 1 180 694,00 

 

Zmiany planu wydatków Zespół Szkolno – przedszkolny Grabiny 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 204 066,28 - 14 500,00 190 066,28 

 80101  Szkoły podstawowe 168 866,28 -13 500,00 155 366,28 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 254,00 -2 000,00 83 254,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 534,00 -10 500,00 60 34,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 078,28 -1 000,00 12 078,28 

 80104  Przedszkola 35 200,00 -500,00 34 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 - 1000,00 4 200,00 

  4220 Zakup środków żywności 30 000,00 500,00 30 500,00 

   Razem: 204 066,28 - 14 000,00 190 066,28 

Wójt: 

inż. Zdzisław Tracz 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3378


		2013-03-21T10:02:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




